» OZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. S
20.05.2014 TARIHINDE YAPILAN OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANLAR LISTESI

TEMSIL  TEMSILCI  TEMSILCININ AD

NO PAY SAHIBI TCKNVKN ~ UYRUK ADRES! GRUP [TIBARIDEGER SEKLI TURU SOYAD/UNVAN TCKNVKN  IMZA
YENIKOY MH.KUCUKTEPE SK. NO:43/11 A 1.000.000,0 Bireysel

1 AHMETAKBALIK 35410949274 Yeri  SARIYER/ISTANBUL B 84.411.657,83 Vekaleten  Temsilci ASLI ERDEM 55324228012

. AKAT MH. YILDIRIM OGUZ GOKER Bireysel

2 URFi AKBALIK 35404949402 Yerii  SK.NO:36/16 BESIKTAS/ISTANBUL A 49.277.774,0 Vekaleten  Temsilci ASLI ERDEM 55324228012
YENIKOY MH. KUGUKTEPE SK. NO:43/11 Bireysel

3 AYNURAKBALIK 35104959466 Yeri  SARIYER/STANBUL B 214.886,0 Vekaleten  Temsilci ASLI ERDEM 55324228012
SEYYID OMER MH. SIRRI PASA SK. Bireysel SALIH FERHAT

4  CEMALAKBALIK 35536945044 Yeri  NO:5/7 FATIH/STANBUL B 203.292,0 Vekaleten  Temsilci TOPAZIK 42679805876
SEYYID OMER MH. SIRRI PASA SK. Bireysel SALIH FERHAT

5  FiLiZ AKBALIK 35038961634 Yeri  NO:5/7 FATIH/ISTANBUL B 418.178,0 Vekaleten  Temsilci TOPAZIK 42679805876
SEYYID OMER MH. SIRRI PASA SK. Bireysel

6  ELIF AKBALIK 34969963908 Yeri  NO:5/7 FATIH/ISTANBUL B 847.950,0 Vekaleten  Temsilci ASLI ERDEM 55324228012

SOGUTOZU CAD. NO:43 ISLETME
7  DURSUNALIALP 52345544732 Yeri  BOLUMO 284 NL ODA ANKARA/ANKARA B 100,0 Asaleten

ATAKOY KONAKLARI C 5 B BLOK NO:4
8 SERIF EREN 23008073036  Yerli ATAKOY BAKIRKOY/ISTANBUL B 100,0 Asaleten

BAHGESEHIR 2. KISIM MAH. DENIZ CAD.
9 TAMER EYERCI 56309360966  Yerli 14 14 ESENYURT/ISTANBUL B 100,0 Asaleten

HAMIDIYE MAH. GAYE SK. YENI MELODI )
20717654440  Yerli SOKAK SITESI D BLOK K:5 KAGITHANE B 100,0 Asaleten
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NO PAY SAHIBI

10  OKAY AYRAN
OzAK TEKSTIL
KONFEK SAN.VE TIC.

11 [AS.

12 MUZAFFER EROGLU
DFA
INTERNATIONAL
REAL ESTATE
SECURITIESPORTFO
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A AN

TCKN/VKN

20717654440

6620775958

44011295444

2950446645

TEMSIL
UYRUK ADRESI GRUP ITIBARIDEGER SEKLI
Yerli UMRANIYE/ISTANBUL B 100,0 Asaleten
ESENLER BASAKSEHIR MAH. ATATURK
BULVARI 13.CD PORTALL PLAZA NO:1
Yeri K:2-3 BASAKSERIR/ISTANBUL B 14.725.197,71 Vekaleten
KOCAELI UNIVERSITESI HUKUK
Yerii FAKULTES| KOCAELI MERKEZ/KOCAELI B 1,0 Asaleten
DFA INTL REAL EST SECS PORTFOLIO
Yabanci 6300 US/AMERIKA BIRLESIK DEV. B 139.892,0 Vekaleten

Sirketin Sermayesi

Asgari Toplanti Nisabi

TEMSILCI
TURU

Bireysel
Temsilci

Tevdi
Temsilei

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutar

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutar

Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari

Mevcut Toplanti Nisabi

TEMSILCININ AD
SOYAD/UNVAN

MAHMUT KARABIVIK 12182497318 /J@( ;

E-imza

TCKN/VKN IMZA

CITIBANK A.S.
(YABANCI SAKLAMA) 2110455718/65

/BILLUR TUNGOGLU 179010076 E-Imza

157.000.000

401
139.892
151.098.935,54

151.239.228,54
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